2023年11月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員Co-CFO 内 丸  泰 昭

（TEL. 03-6221-3069）

（訂正）「投資事業組合運用損（営業外費用）計上に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年11月14日に開示いたしました「投資事業組合運用損（営業外費用）計上に関するお知らせ」に

つきまして、一部訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所には下線を付し

て表示しております。

記

１．訂正の理由

 「投資事業組合運用損（営業外費用）計上に関するお知らせ」の提出後に記載内容に一部誤りがあ

ることが判明しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正事項

 訂正箇所には下線を付して、表示しております。

（訂正前）

１．営業外費用の内容

 投資事業組合への出資について、受領した決算報告書に基づき、19,957千円の投資事業組合運用損

を営業外費用として計上いたします。

（訂正後）

１．営業外費用の内容

 投資事業組合への出資について、受領した決算報告書に基づき、19,057千円の投資事業組合運用損

を営業外費用として計上いたします。

なお、次ページに訂正後の「投資事業組合運用損（営業外費用）計上に関するお知らせ」を掲載い

たします。

また、当社ウェブサイト(https://www.uluru.biz/ir/)に掲載している当該資料については、上記訂

正を反映したものを掲載いたします。

以 上

2023年11月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員Co-CFO 内 丸  泰 昭

（TEL. 03-6221-3069）

投資事業組合運用損（営業外費用）計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期第２四半期(2023年７月１日～2023年９月30日)において、営業外費用を計上す

ることとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

 投資事業組合への出資について、受領した決算報告書に基づき、19,057千円の投資事業組合運用損

を営業外費用として計上いたします。

２．業績に与える影響について

 当該費用の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「2024年３月期 第２四半期決算短

信〔日本基準〕(連結)」に反映しております。

以 上